
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

 
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

W Hiszpanii przeciwciała SARS-CoV-2 ma
tylko 5,2 % mieszkańców

Zaledwie 5,2 proc. mieszkańców Hiszpanii ma przeciwciała koronawirusa SARS-CoV-2 -
wynika z opublikowanego w poniedziałek przez rząd Pedra Sancheza badania na odporność
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na Covid-19, przeprowadzonego wśród ludności tego kraju.

Jak powiedziała podczas konferencji prasowej w Madrycie szefowa Krajowego Ośrodka Epidemiologii
(CNE) Marina Pollan, w trakcie badania nie zanotowano przewagi którejś z płci wśród osób
o większej odporności na koronawirusa.

Pollan zaapelowała do osób, które przebyły już Covid-19, aby nie kierowały się „fałszywym
przekonaniem”, że nabyły już pełną odporność na koronawirusa i nie muszą już przestrzegać zaleceń
resortu zdrowia, takich jak zachowanie dystansu społecznego lub noszenie masek ochronnych.

Wyjaśniła, że odporność Hiszpanów na koronawirusa badana była na grupie prawie 70 tys. osób od
kwietnia we wszystkich regionach kraju. Od tego czasu, jak zaznaczyła, każda z osób biorących
udział w badaniu przeszła trzy testy.

Pollan wskazała, że badanie dowiodło, iż ponad 5 proc. Hiszpanów przebyło zakażenie
koronawirusem. Dodała, że z rezultatów studium wynika, iż 10 proc. pracowników służby zdrowia
posiada przeciwciała SARS-CoV-2.

W czwartek wnioski z innego badania na obecność przeciwciał zaprezentowały władze
barcelońskiego szpitala Vall d’Hebron, którego specjaliści zbadali kilka tysięcy podopiecznych
i pracowników hiszpańskich domów spokojnej starości. Dowiodło ono, że w placówkach tych
koronawirusem zostało zakażonych 24 proc. pensjonariuszy oraz 15 proc. pracowników tych
ośrodków.

Studium barcelońskich naukowców wykazało również, że aż 70 proc. zainfekowanych seniorów nie
miało objawów typowych dla Covid-19, takich jak kaszel i gorączka.

Źródło: pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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